Edital CR 10 - Cuiabá/MT 0153660         SEI 02129.010162/2016-19 / pg. 1

02129.010162/2016-19
Número SEI:0153660

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
COORDENAÇÃO REGIONAL DA 10ª  REGIÃO EM CUIABÁ-MT
Rua 07 de Setembro, 430. Centro Histórico., -  Cuiabá - CEP 78005040

Telefone: (65)36262866/Fax:

Cuiabá, 06 de julho de 2016

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 06/CR 10/2016

Cuiabá (MT), 06 de julho de 2016.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico
Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 122 do Decreto
Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional Substituto em Cuiabá/MT,
notifica a pessoa física, abaixo elencada, para se manifestar em Alegações Finais nos autos do
processo administrativo, no prazo de 10 (dez) dias, relativo a auto de infração lavrado, em trâmite na
Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes – Coordenação Regional 10ª Região.

Interessado CPF Auto de Infração Processo
Arquias Rodrigues Moreira 598.798.581-15 27371-B 02302.000010/2016-41
Arquias Rodrigues Moreira 598.798.581-15 27372-B 02302.000009/2016-17
Arthur Rizk Stuhr Coradazzi 312.131.318-55 06812-B 02633.000004/2016-42
Benedito Luiz de Figueiredo 196.219.656-91 11717-A 02097.000089/2015-01
Donato Oliveira de Amorim 408.798.521-00 006814-B 02633.000006/2016-31

Elcio Schafer 864.481.701-97 34338-A 02129.000012/2016-87
Euler César de Freitas 236.344.641-00 26897-B 02302.000011/2016-96

Joaquim Gino Costa 125.609.361-00 26898-B 02302.000012/2016-31
João Lúcio Coradazzi 252.633.158-72 6813-B 02633.000005/2016-97
Lucas da Silva França 049.709.471-12 6816-B 02633.000008/2016-21

Luiz Roberto dos Santos 454.064.489-00 32767-A 02129.000020/2016-65
Magno Ortiz da Silva 019.558.131-83 32768-A 02129.000043/2016-26

Nilton Soares 712.669.681-72 16311-A 02155.000016/2016-50
Paulo Henrique de Souza Pimentel 053.252.351-25 27373-B 02129.010092/2016-91

Ricardo Silva 371.161.771-91 16313-A 02155.000017/2016-02
 Richardson José da Silva 022.509.041-46 6815-B 02633.000007/2016-86

Roberto Sangalli Smaniotto 840.053.271-68 23054-B 02129.000002/2016-66
Romário Prezutti Ribeiro 872.085.479-04 15868-A 02633.000016/2015-96

Edital CR 10 - Cuiabá/MT 0153660         SEI 02129.010162/2016-19 / pg. 2

Informamos que ao final do prazo de 10 (dez) dias, contadas da presente data,
apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos estarão na pauta
de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

Endereço: Rua Sete de Setembro, nº  430 – Centro Histórico, Cuiabá - MT, CEP.
78005-040.

FERNANDO FRANCISCO XAVIER

Coordenador Regional na 10ª Região – CR10 - Cuiabá/MT – Inst ituto Chico Mendes

Portaria nº 226, Diário Of icial da União de 09/07/2012

Documento assinado eletronicamente por Fernando Francisco Xavier, Coordenador(a), em
06/07/2016, às 16:45, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 0153660 e o código CRC FFB4384F.

	02129.010162/2016-19
	Edital CR 10 - Cuiabá/MT 0153660